

Diff. Factory. (10% below)

49 240-56500119-20

970142-147.4
147.49996

Doherty SUB-DIVISION

m/s maa kumari Confection

Measurement Book

MB no-1119

Friend —

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

17.1.2000

4th and 12th Bell
Name of work:- Construction
Of road from T03 to Jamnagar
NH-99 Belti factory:
Name of Agency:- M/S Maa
Kamal Construction at Sahid
Balkrishna Sukul Nagar, R.P.
Colony Gurgaon.
Agreement No:- 565BSD-19-20.
Date of Work order:- 18-11-19
Date of Completion:- 17-11-20.
Date of measurement:- 28/5/20.
1. Construction of unreinforced

Scanned with CamScanner

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② 200mm Stone 6x20				-	20No.
5. Retro-reflectors traffic					
8x13.					
(20) 600mm equilateral					
triangle					6No.
<i>Am</i> 28/5/20 5.8				<i>2000</i> 28.5.20 A2	

Abstract of cost			
1. Construction of reference and warning Benchmark quantity			
Wide Range (21), 2.571KM.			
@RS. 7542.96/KM	RS.	193932	
2. Construction of reference Pillars and Surtees quantity			
Wide Range (21), 2.571KM			
@RS. 5181.26/KM	RS.	133212	
3. clearing and grubbing Road land quantity			
Wide Range (21), 1.774490Hect.			
@RS. 49739.47/Hectare	Rs.	88262	
Continuation C. 0 RS. 1120,976			

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.I.R.S.	120976.
4. Construction of embankment					
With material obtained from					
Borrow Pits, with Lead-100m					
Quantity wide base (21), 950.75 m ³					
@ RS-194.12/m ³				RS.	184567.2
5. Construction of drainage					
works with Lead-100m.					
Quantity wide base (21),					
1555.91 m ³ @ RS-184.79/m ³				RS.	287439.5
6. Construction of Subgrade					
and earthen shoulder on					
wide base (22), 5723 m ³					
@ RS-196/m ³				RS.	1121708.2
E.D. work.					
7. F/W on excavated trench					
trenches quantity wide base					
(22), 117.21 m ³					
@ RS-285.71/m ³				RS.	33488.2
8. Plain concrete					
open foundation quantity wide					
base (22) - 9.58 m ³					
@ RS-4956.48/m ³				RS.	4748.2
				C. RS.	179561

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F RS.	7855091-
16. Providing and applying Primer coat quantity vide Rate-(23), 6000m ² @RS. 54.87/m ²				RS.	3,29,220-
17. Providing and applying Tack coat quantity vide Rate-(24), 6000m ² @RS. 18.63/m ²				RS.	1,11,780-
18. Providing and applying mix Seal Surfacing quantity vide Rate-24 - 6000m ² @RS. 207.54/m ²				RS.	12,45,240-
19. Construction of unreinforced Cement concrete Pavement in road as per specification Quantity vide Rate-(27) = 416.76 m ³ @RS. 6861.42/m ³				RS.	28,59,478-
20. Providing and application of the Plastic Paint on road vide Rate-(28). 320 m ² @RS. 851/m ²				RS.	2,72,320-
21. Providing and fitting of artificial M.M.L.S.S. for marking of Board and Logo Board etc vide Rate -(28) - 240, @RS. 11455.98 each				RS.	22,920-
				C.O.M.	12696049-

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				(P3) P31	12696049
22. Providing Reinforced concrete					
Concrete M15 grade @ P25					
Specification					
(22) ordinary kilometer stone					
vide Page - (27) - 4 No					
@ Rs. 2191.91 each				P1	8768
(23) 200M Stone vide Page - (27)					
10 No. @ Rs. 6262 22 each P1					6262
24. Retro reflector					
traffic signs					
(24) become equivalent mark					
= vide Page - (23)					
6 No. @ Rs. 5408.18 each					32449
				P1	12343528
Less, 10% below				(P3) P3	1274353
				R5	11469175
Less Previous Payment				(P3) P3	8000000
				R5	3469175
<i>[Signature]</i> 28/5/20 S.E.				<i>[Signature]</i> 28/5/20 A.E.	
Material Statement from ISE on M.C.B. 11 up to 4th and final bill.					
① E/W/L - 3229.70 m ³					
② Sand - 279.77 m ³					
③ chips - 2420.77 m ³					
④ Bitumen emulsion SS - 5.25 m ³					
⑤ Bitumen emulsion RS - 1.65 m ³					
⑥ Bitumen (5-90) - 11.40 m ³					
⑦ Grade - 11					

Continuation

⑦ Grade - 11 - 848.64 m³

[Signature]
28/5/20
S.E.

[Signature]
28/5/20
A.E.